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TURNERINNEN: Juniorinnen-Mehrkampf 
Samstag 10. November 2012 

Aufwärmen 08:25 | Einturnen 08:45 | Eröffnung 10:00 | Wettkampfbeginn 10:10 | Siegerehrung 12:15 

Sprung���� Stufenbarren���� Schwebebalken���� Boden���� 

Stabinger 
Männersdorfer 

Hamersak 
Kotrnetz 
Glabonjat 

Reithofer 
Stadelmann 

Tomasini 
Bechter 

Frysak 
Stritzl 

Schmidt 
Kern 

Sirbu 
Jochum 
Metzler 

 

TURNER: Junioren-Mehrkampf + Allg. Juniorenklasse 
Samstag 10. November 2012 

Aufwärmen 08:25 | Einturnen 08:45 | Eröffnung 10:00 | Wettkampfbeginn 10:10 | Siegerehrung 12:15 

Boden���� Pferd���� Ringe���� Sprung���� Barren���� Reck���� 

Brandstätter 
Kopeinik 

Lindlbauer 
Mairoser 
Benda 
Höck 

Sereinig 
Hagen 

Kathan Di 
Kathan Da 

Melchhammer 
Trattnig 

Neuber 
Palicka 
Stritzl 
Huber 

Chanterie 
Vertacnik 
Reithofer 
Schreiber 

Kovac 

Matiev 
Arnold 
Zander 

Simionesco 

Praska 
Cech 

Lehner 
Vecera 

 

TURNERINNEN: Elite-Mehrkampf 
Samstag 10. November 2012 

Aufwärmen 12:25 | Einturnen 12:45 | Begrüßung 14:00 | Wettkampfbeginn 14:10 | Siegerehrung 16:30 

Sprung���� Stufenbarren���� Schwebebalken���� Boden���� 

Fa 
Mader 
Grosch 
Meixner 

Hämmerle 
Ecker 

Benmoussa 
Eidenberger 

Ott 

  

 

TURNER: Elite-Mehrkampf 
Samstag 10. November 2012 

Aufwärmen 12:25 | Einturnen 12:45 | Begrüßung 14:00 | Wettkampfbeginn 14:10 | Siegerehrung 16:30 

Boden���� Pferd���� Ringe���� Sprung���� Barren���� Reck���� 

Dyrmishi 
Schwab M. 

Mayr 
Fussenegger 
Kranzlmüller 

Konzett 
Burtscher 
Decker 

Leidlmair 
Schwab J. 

Egermann 
Barki 

Minhard 
Polacsek 

Strohmeier 
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TURNERINNEN: Allg. Klasse + Allg. Juniorinnenklasse 
Samstag 10. November 2012 

Aufwärmen 16:40 | Einturnen 17:00 | Begrüßung 18:00 | Wettkampfbeginn 18:10 | Siegerehrung 20:45  

Sprung���� Stu.barren���� Pause���� Balken���� Boden���� Pause���� 

Bauer 
Reiss 

Swoboda 
Jeziorko 
Garnyk 

Obermüller 
Hodan 
Trümel 
Eybl 

Havelka 
Sternbauer 

Winkler 
Kaindl 

Buchner 
Höfer 

Eitzinger 
Steinbacher 
Rohrhuber 

Tumarova 
Nikas 

Hörmann 
Praska 

Bostanci 
Lehner 

Bucher 
Krotsch 
Wurzer 
Candido 

Weiß 
Strobl 

Jochum A.L. 
Fend 
Mulej 

Schneider 
Vetter 
Mäser 
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GERÄTEFINALI (Teil 1) 
Sonntag 11. November 2012 

Aufwärmen 08:25 | Einturnen 08:45 | Wettkampfbeginn 09:30 | Siegerehrung 10:45 

Sprung 
WAG 
Jun 

Boden 
MAG 
Elite 

Pferd 
MAG 
Jun 

       

2 
1 
4 
5 
3 

2 
3 
1 
4 
5 

5 
2 
1 
4 
3 

Wettkampfbeginn 09:55    

Sprung 
WAG 
Elite 

StuBa 
WAG 
Jun 

Pferd 
MAG 
Elite 

Ringe 
MAG 
Jun 

   1 
4 
2 
3 
5 

1 
2 
3 
5 
4 

5 
3 
4 
2 
1 

3 
5 
4 
1 
2 

Wettkampfbeginn 10:20 

StuBa 
WAG 
Elite 

Ringe 
MAG 
Elite 

Boden 
MAG 
Jun 

       4 
5 
2 
1 
3 

2 
1 
5 
4 
3 

2 
5 
1 
4 
3 

GERÄTEFINALI (Teil 2) 
Sonntag 11. November 2012 

Aufwärmen 11:00 | Einturnen 11:20 | Wettkampfbeginn 11:55 | Siegerehrung 13:10 

Balken 
WAG 
Jun 

Sprung 
MAG 
Elite 

Barren 
MAG 
Jun 

       

5 
4 
3 
2 
1 

1 
5 
4 
2 
3 

3 
2 
1 
5 
4 

Wettkampfbeginn 12:20    

Balken 
WAG 
Elite 

Boden 
WAG 
Jun 

Barren 
MAG 
Elite 

Reck 
MAG 
Jun 

   1 
3 
5 
4 
2 

2 
3 
4 
5 
1 

5 
2 
4 
3 
1 

4 
1 
2 
3 
5 

Wettkampfbeginn 12:45 

Boden 
WAG 
Elite 

Reck 
MAG 
Elite 

Sprung 
MAG 
Jun 

       4 
2 
5 
3 
1 

4 
3 
5 
2 
1 

3 
4 
1 
5 
2 

 


